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Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

P ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Ilgili Donemde Araci = . S
o G A Tl Kuruma Odeﬁen Tutarinin Ovrta'lama Fon Alim-Satim I§lemler|n|[1 Aglrllkll
a0 T (L) Ortalama Komisyon | Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)
BGC
ME:FJE'\'GE}TZ 28.919,17 % 0,050001 % 0,01853 % 37,059367
TEB YATIRIM
DE“”G'EE';}ELEJ; 44.794,67 % 0,011212 % 0,028702 9% 255,998243
AS.
ING MENKUL
DEGERLER 137.376,36 % 0,001588 % 0,088024 % 5.544,75012
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL 1.059,25 % 0,020418 % 0,000679 % 3,324018
DEGERLER
AS.
TURK
EKONOMI 1.659,17 % 0,0105 % 0,001063 % 10,124786

BANKASIA.S.



BNP
PARIBAS
SECURITIES
SERVICES
ING BANK

AS

2.713,14

301,08

% 0,152139

% 0,000772

% 0,001738

% 0,000193

% 1,142666

% 24,989196



